
 

 

 
 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
Piastowska 14, 45-082 Opole, tel.: +48 77 4429 310, fax.: +48 77 4429 310, email: dos@opolskie.pl 
 

www.opolskie.pl 

DOŚ-III.7222.39.2019.JW Opole, dnia 5 września 2019 roku 
  
 

DECYZJA 
 

Na podstawie art. 189 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.                
z 2019 r., poz. 1396 z późn. zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Pani Justyny 
Gondro z 31 lipca 2019 r., bez numeru (data wpływu do UMWO – 01.08.2019 r.) o zmianę 
pozwolenia zintegrowanego udzielonego decyzją Wojewody Opolskiego nr ŚR.III.IŻ-6610-1-21/05 z 
27 lutego 2006 r. (wraz z późniejszymi zmianami) dla instalacji do chowu drobiu zlokalizowanej w 
Opolu przy ul. Partyzanckiej 111 
 

orzekam 
 
I.   zmienić decyzję Wojewody Opolskiego nr ŚR.III.IŻ-6610-1-21/05 z 27 lutego 2006 r. wraz ze 

zmianami w decyzjach Marszałka Województwa Opolskiego nr DOŚ.7222.54.2011.MWi                          
z 16 lutego 2012 r., nr DOŚ.7222.52.2014.MSu z 30 grudnia 2014 r., nr DOŚ-III.7222.52.2016.HM                            
z 28 lutego 2017 r. oraz nr DOŚ-III.7222.12.2019.JW z 29 maj 2019 r. udzielającą pozwolenia 
zintegrowanego Pani Wiesławie Puszczewicz i Panu Walentemu Puszczewicz dla instalacji do 
chowu brojlerów o liczbie 160 000 stanowisk, zlokalizowanej w Opolu, przy ul. Partyzanckiej 
111, w następujący sposób: 

 
1. Dotychczasową nazwę prowadzącego instalację w brzmieniu: Pani Wiesława Puszczewicz i Pan 

Walenty Puszczewicz, we wszystkich miejscach ww. decyzji zastępuje się nowym prowadzącym 
jakim jest: Pani Justyna Gondro. 

 
2. W punkcie III.4. pn.: „Emisja odpadów” treść o brzmieniu: 

 
„Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) Zakładu: 754-209-77-55 
  REGON Zakładu: 531213259” 
 
zastępuje się treścią o brzmieniu: 
 
„NIP: 991-044-39-28 
  REGON: 160251011” 
 

II. Pozostałe warunki decyzji pozostają bez zmian. 
 

Uzasadnienie 

Pani Justyna Gondro  pismem z 31 lipca 2019 r., bez numeru (data wpływu do UMWO – 
01.08.2019 r.) zwróciła się do Marszałka Województwa Opolskiego z wnioskiem o zmianę 
pozwolenia zintegrowanego udzielonego Pani Wiesławie Puszczewicz i Panu Walentemu 
Puszczewicz decyzją Wojewody Opolskiego nr ŚR.III.IŻ-6610-1-21/05 z 27 lutego 2006 r. wraz ze 
zmianami w decyzjach Marszałka Województwa Opolskiego nr DOŚ.7222.54.2011.MWi z 16 lutego 
2012 r., nr DOŚ.7222.52.2014.MSu z 30 grudnia 2014 r., nr DOŚ-III.7222.52.2016.HM z 28 lutego 



 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
Piastowska 14, 45-082 Opole, tel.: +48 77 4429 310, fax.: +48 77 4429 310, email: dos@opolskie.pl 
 

www.opolskie.pl 
 

2017 r. oraz nr DOŚ-III.7222.12.2019.JW z 29 maj 2019 r. dla instalacji do chowu brojlerów o liczbie 
160 000 stanowisk, zlokalizowanej na terenie Fermy Drobiu w Opolu, przy ul. Partyzanckiej 111. 

Organem ochrony środowiska właściwym do zmiany niniejszego pozwolenia 
zintegrowanego, w myśl przepisu art. 378 ust. 2a pkt 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku 
z § 2 ust. 1 pkt 51 rozporządzenia Rady Ministrów z 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 71) oraz z uwagi na właściwość 
miejscową jest Marszałek Województwa Opolskiego. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 23 lit. k tiret pierwszy ustawy z dnia 3 października 2008 r.              
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 z późn. zm.) 
dane dotyczące wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego zamieszczono 25 lutego 2019 r.  
w publicznie dostępnym wykazie, tj. na stronach internetowych Ekoportalu (karta nr 225/2019).  

Wypełniając obowiązek zawarty w art. 209 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 z póżn. zm.), zapis wniosku o zmianę pozwolenia 
zintegrowanego dla instalacji do chowu brojlerów o liczbie 160 000 stanowisk, zlokalizowanej                        
na terenie Fermy Drobiu w Opolu, przy ul. Partyzanckiej 111, w wersji elektronicznej za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, został przesłany Ministrowi Środowiska 26 lutego 2019 r. 

Wobec faktu, że wniosek nie spełniał wymogów formalnych, organ pismem z 7 sierpnia               
2019 r. nr DOŚ-III.7222.39.2019.JW wezwał Wnioskodawcę do usunięcia braków formalnych, 
wynikających z przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska. Stosownego uzupełnienia 
Wnioskujący dokonał przy piśmie z 21 sierpnia 2019 r., bez numeru (data wpływu do UMWO – 
21.08.2019 r.). Do wniosku dołączono Akt Notarialny z 23 lipca 2019 r.  (Rep. A nr 2243/2019) 
potwierdzający, że Pani Wiesła Puszczewicz i Pan Walenty Puszczewicz przekazali jako darowiznę 
instalację do chowu drobiu zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 1/3, 1/5, 1/12  
i objętą pozwoleniem zintegrowanym udzielonym decyzją Wojewody Opolskiego nr ŚR.III.IŻ-6610-
1-21/05 z 27 lutego 2006 r. swojej córce Justynie Gondro. 

Pismem z 23 sierpnia 2019 r. nr DOŚ-III.7222.39.2019.JW organ zawiadomił Stronę                             
o wszczęciu postępowania w przedmiocie zmiany pozwolenia zintegrowanego, pouczając 
jednocześnie o możliwości składania wniosków i uwag w niniejszej sprawie. Tym samym pismem 
zawiadomiono także o zakończeniu przedmiotowego postępowania. W okresie przewidzianym do 
składania uwag  i wniosków, nie złożono uwag i zastrzeżeń. 

Zgodnie z brzmieniem art. 189 ustawy Poś podmiot, który staje się prowadzącym instalację 
lub jej oznaczonej części, przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń dotyczących tej 
instalacji lub jej oznaczonej części oraz niezwłocznie występuje z wnioskiem o zmianę pozwoleń                      
w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację. Nowy prowadzący złożył organowi stosowny 
wniosek. 

Organ wniosek ten uznał za zasadny i zmienił odpowiednio zapisy pozwolenia 
zintegrowanego, w zakresie prowadzącego instalację, zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 189 ust. 
2 ustawy Poś, zastępując w pozwoleniu zintegrowanym dotychczasowych prowadzących tj. Panią 
Wiesławę Puszczewicz i Pana Walentego Puszczewicz, nowym prowadzącym jakim jest Pani Justyna 
Gondro. Mając na uwadze powyższe, organ zmienił w treści pozwolenia zintegrowanego numer NIP              
i REGON nowego prowadzącego instalację. 

Pozostałe punkty decyzji pozostawiono bez zmian. 

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono opłatę skarbową zgodnie z pozycją I punkt 53 załącznika do ustawy z dnia 
16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1000 z późn. zm.) w wysokości 10 zł. Wpłaty dokonano na 
konto Urzędu Miasta Opola: Bank Millennium Nr 03 1160 2202 0000 0002 1515 3249 w dniu 30 lipca 2019 r. 

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji. 



 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
Piastowska 14, 45-082 Opole, tel.: +48 77 4429 310, fax.: +48 77 4429 310, email: dos@opolskie.pl 
 

www.opolskie.pl 
 

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Środowiska za pośrednictwem Marszałka 
Województwa Opolskiego w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. 

Zgodnie z art. 127a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego w trakcie biegu 
terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec 
Marszałka Województwa Opolskiego, który wydał niniejszą decyzję. Z dniem doręczenia organowi 
administracji oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania przez ostatnią ze stron 
postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 
 

z upoważnienia 
Marszałka Województwa Opolskiego 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska 

 
Manfred Grabelus 

 
 
 
 
Otrzymują: 
(za zwrotnym potwierdzeniem odbioru) 
1. Pani Justyna Gondro 
2. aa 

 


